
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No clasificado 

NE 

N° 

1 
16 
56 
33 

3 
288 
123 

74 
44 

110 
20 
43 
59 
23 
27 
53 

7 
86 
24 

196 
11 
69 

333 

Nombre 

COHETE-ONE 
SONS OF VESPA 
POLINI-VESPA CENTER 
TEAM CAMPING LA GRANJA 
EQUIPO DEL AMOR 
MOTORODELO 
VES PA HUESCA TEAM 
A N T A K IRA  RA CIN G  T EA M  M C D O N A LD S 
DTRACING 
GROW SCUDERI & 
COVESPA 
MOUSETRAP 43 
COOLTRA 
TARAMBANA TEAM 
BERMEO VESPA RACING 
TOLAY RT 
CAMPO REAL VESPA TEAM 
TEAM MALAKA 
LOS CANGREJOS 
LAMBRETTA SOULRIDERS 
ENDURANCE 
VESPASACO 

TEAM TODOLI 

Clase 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

125 PROTO 

 

200 PROTO 

 

2 0 0 SERIE S 

 

125 PROTO 

 

125 SPORT 

 

2 0 0 SERIE S 

 

125 PROTO 

 

2 0 0 SERIE S 

 

2 0 0 SERIE S 

 

2 0 0 SERIE S 

 

125 SPORT 

 

2 0 0 SERIE S 

 

LP 

 

125 SPORT 

 

2 0 0 SERIE S 

 

 

 

125 PROTO 

Mejor Tm 

1:06.973 

1:07.508 

1:10.301 

1:10.496 

1:10.979 

1:11.965 

1:12.303 

1:13.379 

1:13.450 

1:14.540 

1:15.223 

1:15.892 

1:15.975 

1:16.594 

1:17.150 

1:17.283 

1:18.313 

1:18.663 

1:19.720 

1:20.121 

1:20.496 

1:22.090 

E n Vuelta 

11 

1 

4 

7 

6 

14 

14 

8 

5 

13 

12 

7 

2 

9 

15 

8 

8 

8 

6 

12 

12 

13 

0 

Vueltas 

12 

6 

10 

7 

6 

14 

20 

13 

12 

15 

16 

13 

10 

16 

19 

18 

17 

8 

17 

12 

14 

13 

Dif. resp. 1° 

0.535 

3.328 

3.523 

4.006 

4.992 

5.330 

6.406 

6.477 

7.567 

8.250 

8.919 

9.002 

9.621 

10.177 

10.310 

11.340 

11.690 

12.747 

13.148 

13.523 

15.117 

D if . re s p . a n te ri o r 

0.535 

2.793 

0.195 

0.483 

0.986 

0.338 

1.076 

0.071 

1.090 

0.683 

0.669 

0.083 

0.619 

0.556 

0.133 

1.030 

0.350 

1.057 

0.401 

0.375 

1.594 

Último T° 

1:07.244 

1:07.954 

1:17.251 

1:10.496 

1:10.979 

1:11.965 

1:19.632 

1:18.217 

1:22.076 

1:14.653 

1:30.475 

1:19.541 

1:16.268 

1:27.986 

1:17.705 

1:23.593 

1:27.175 

1:18.663 

1:23.761 

1:20.121 

1:23.033 

1:22.090 

 

Clasificado por mejor tiempo de 

Impresos: 17/04/2021 18:16:24 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
L ic e n c ia d o  a :  F E D E R A C I O N  D E  M O T O C I C L I S M O  D E  C A S T I L L A  Y  L E O N  

ENTRENOS VESPAS 
VESPAS 

Entre. Crono VESPAS 

Clasificación  (30:00 Tiempo) iniciado a 10:31:58 

Kartpetania 1,250 km 

17/04/2021 10:30 

 ENTRENOS VESPAS


